106-1529 STAGING KOW000160120 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000155076 225.00 240 240 144.92 34779.60 9.00 3130.16 9.00 3130.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41039.93

Total: 540 540 42434.90 3672.57 3672.57 0.00 0.00 0.00 49780.04

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Seven Hundred and Eighty and Four paisa Only